

ISTITUTO AUTONOMO
CASE POPOLARI

PROVINCIA DI BRINDISI

Verifica e rispondenza Normativa antincendio

Legge 7/12/1984 n° 818

Complesso edilizio in Brindisi via Martini

via Mafai — 57° lotto

computo metrico estimativo

il Tecnico

ing.

UGO LONOCE



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

=====

- 1- Esecuzione battente porta di accesso
centrale termica ecc.
n. 2 x L. 100.000 = L. 200.000 =
- 2- Zoccolatura in gres di altezza
cm. 15 ecc.
ml. 16,60x2 = 33,20 ml.
ml. 33,20 x L. 15.000 = L. 498.000 =
- 3- Autochiusura automatica ecc.
n. 2 x L. 120.000 = L. 240.000 =
- 4- Smontaggio porte di ingresso e modifica
infisso ecc.
n. 2x0,90x2,20 = 3,96 mq.
mq. 3,96 x L. 70.000 = L. 277.200 =
- 5- Esecuzione pozzetti alla base della
canna fumaria ecc.
n. 2 x L. 100.000 = L. 200.000 =
- 6- Fornitura e posa in opera di valvola
a strappo ecc.
n. 2 x L. 60.000 = L. 120.000 =
- 7- Fornitura e posa in opera di valvola
di ritegno ecc.
n. 2 x L. 60.000 = L. 120.000 =

8-	Fornitura e posa in opera di estintore Sprinkler ecc. n. 2 x L. 220.000	= L. 440.000 =
9-	Fornitura e posa in opera di dispositivo di troppo pieno ecc. n. 2 x L. 150.000	= L. 300.000 =
10-	Contenitori per bruciatori ecc. n. 2 x L. 100.000	= L. 200.000 =
11-	Spostamento e rimontaggio caldaia da 300.000 kcal/h ecc. a corpo	= L. 4.000.000 =
12-	Impianto terra per impianto luce centrale termica ecc. n. 2 x L. 400.000	= L. 800.000 =
13-	Fornitura e posa in opera di estintori a CO ₂ ecc. n. 9 x L. 150.000	= L. 1.350.000 =
14-	Collaudo impianto di messa a terra locale caldaia ecc. n. 2 x L. 375.000	= L. 750.000 =
	IMPORTO TOTALE LAVORI	<u>L. 9.495.200 =</u> <u>=====</u>